
Zarządzenie Nr 761B/2017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 30 listopada 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie z art. 212 ust. l,pkt l i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust 2 pkt l i art. 257 pkt l

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.)

i Uchwalą Rady Gminy Nr XXV/160/20l6 z dnia 28 grudnia 20l6r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Słupia (Konecka) na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

~l

l. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych O kwotę 1.303,00 zł w związku

ze zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

z przeznaczeniem na:

a) składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej - 103,00 zł,

b) zasiłki stałe - 1.200,00 zł.

2. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 1.800,00 zł,

3. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikami nr l i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W~J+~~~~t'
mgrin~~~~o~;~



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2017 ROK
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UZARZĄOZENIA NR 76/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 30.11.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 338746,56 1 303,00 340049,56
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 20153,00 103.00 20256.00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
9972.00 103.00 10075.00zadań bieżących gmin (związków gmin. związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stale 131371.00 1 200.00 132571,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
131371.00 1 200.00 132571,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem: 13751 868,991 1 303.001 13753171,991

BeSTia Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
ZAŁĄCZNIIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 76/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 30.11.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport l łączność 2361 921,09 2800,00 2364721,09

60016 Drogi publiczne gminne 1 082035,98 2800,00 1 084835,98

4300 Zakup usług pozostałych 842,00 1 000,00 1 842,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 800.00 1 800.00

758 Ró:tne rozliczenia 26650,40 - 2 800,00 23850,40

75818 Rezerwy og61ne i celowe 26650,40 - 2 800,00 23850,40

4810 Rezerwy 26650,40 - 2 800,00 23850,40

801 Oświata i wychowanie 4379618,00 0,00 4379618,00

80101 Szkoły podstawowe 2382728,50 1 000,00 2383728,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82078.00 -1 700.00 80378,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1194169,00 3500,00 1 197669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227279,00 - 5 300.00 221 979,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23231,00 - 500,00 22731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82881,03 5000,00 87881,03

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 367725,00 350,00 368075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163327,00 300,00 163627.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32248,00 50,00 32298,00

80110 Gimnazja 1 021 623,00 - 1 350,00 1 020273,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45862,00 420,00 46282.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 699993,00 2050,00 702043,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125779,00 - 695,00 125084,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12887,00 - 125,00 12762,00

4260 Zakup energii 7248,00 - 2 000,00 5248,00

4300 Zakup usług pozostałych 7164,00 - 1 000,00 6 164,00

•

BeSTia
Strona 1



Realizacja zadań wymagających stv;o>vwaniaspecjalnej organizacji nauki

80150 i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 103640,00 0,00 103640,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12878,11 -102,15 12775,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 174,95 90,51 1 265,46

4260 Zakup energii 893,75 8,47 902,22

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 261,65 3,17 264,82

852 Pomoc społeczna 739370,00 1 303,00 740673,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 20153,00 103,00 20256,00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20153,00 103,00 20256,00

85216 Zasiłki stałe 131371,00 1 200,00 132571,00

3110 Świadczenia społeczne 131371,00 1 200,00 132571,00

855 Rodzina 4077 597,46 0,00 4077 597,46
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 597231,74 0,00 1597231,74
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 1 501 508.00 - 5 450,00 1 496058,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38835,00 5450,00 44285.00

Razem: 15515734,991 1 303,001 15517037,991

BeSTia
Strona 2


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

